durante a Sessão Plenária de Julgamento do Tribunal do Júri do Guará realizada no dia
29/8/2019.  As  passagens  rodoviárias  no trecho Bertolínia/PI-Brasília-DF-Bertolínia/PI
foram adquiridas pelo  valor de R$292.75. 

Foi concedida à Colaboradora  Renata Malafaia Vianna, indenização de transporte no
valor de R$ 244,00 (duzentos e quarenta e quatro reais) e passagens aéreas participar
em Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Brasília realizada no dia 12 e 13 de agosto de
2019. Foram adquiridas as passagens aéreas para os trechos Porto Alegre-RS/Brasília-
DF/ Porto Alegre-RS no valor total de R$ 1.822,56.

[...]

Distrito  Federal  e  Territórios  e  a  empresa  NP  CAPACITAÇÃO  E  SOLUÇÕES

TECNOLÓGICAS LTDA.  Processo:  08191.081377/2019-81.  Objeto:  Disponibilização

da ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela administração pública,

denominada Banco de Preços. Valor total: R$ 23.970,00 (vinte e três mil novecentos e

setenta reais). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 25, inciso I, da Lei nº

8.666/93 atualizada. Autoridade Superior: RENATO LUQUEIZ SALLES 3 Secretário-

Geral Adjunto do MPDFT, em 02/09/2019.

RENATO LUQUEIZ SALLES

Secretário-Geral Adjunto do MPDFT

[...]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.022959/2019-26 
INTERESSADO: IGOR NEGREIROS JANOT 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 2.488,70 (dois mil, 

quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta centavos), em favor de IGOR NEGREIROS 

JANOT, mat. 3650, ocupante do cargo de ANALISTA DO MPU/DIREITO, nos termos do 

art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para o Regime Próprio de 

Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral de Previdência

[...]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.023663/2019-22 
INTERESSADO: WILLIAM OLIVEIRA BESSA 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 2.360,87 (dois mil, 

trezentos e sessenta reais e oitenta e sete centavos), em favor de WILLIAM OLIVEIRA 

BESSA, mat. 3468, ocupante do cargo de ANALISTA DO MPU/PERICIA/ENGENHARIA 

CIVIL, nos termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para o Regime 

Próprio de Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral de

[...]

SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.024822/2019-14 
INTERESSADO: ANA ROBERTA CAVALCANTE HADDAD 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 497,01 (quatrocentos 

e noventa e sete reais e um centavo), em favor de ANA ROBERTA CAVALCANTE 

HADDAD, mat. 3964, ocupante do cargo de TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO/EDIFICAÇÃO, nos termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em 

vista a migração para o Regime Próprio de Previdência Social com os benefícios limitados ao